
Juwenalia na Lutomierskiej
Na zielonym skwerze przy ul. Lutomierskiej powstanie festiwalowe miasteczko z koncertową sceną,
strefą relaksu i jedzenia.

Program:

Piątek, 29 V:
Beata Kozidrak x KAMP! „House of Beata”, Kizo, Sentino, Sokół

Sobota, 30 V:
Bambi, Coma, Fukaj, Ich Troje

Nowa lokalizacja to dużo otwartej przestrzeni i swobodna atmosfera. Między koncertami będzie
można odpocząć na trawie albo skorzystać ze stref gastronomicznych. Miejsce jest dobrze
skomunikowane i położone pomiędzy uczelniami, ale równie łatwo dotrą tu mieszkańcy z każdej
części miasta.

Choć Juwenalia to tradycyjnie święto studentów, bilety są dostępne dla wszystkich, a ceny zaczynają
się od 30 zł.

Po raz pierwszy trzy największe łódzkie uczelnie: Uniwersytet Łódzki, Politechnika Łódzka i
Uniwersytet Medyczny organizują Juwenalia wspólnie z miastem. Efekt to jedno duże wydarzenie
zamiast kilku mniejszych imprez.

Już 25 V w Łodzi rusza seria wydarzeń, które wprowadzają w klimat Juwenaliów. Na kampusach
będą koncerty, kino pod chmurką, stand-up, gry i spotkania. To luźniejsza, bardziej kameralna część
święta, która płynnie przejdzie w główny weekend koncertowy.

Kulminacją tej części będzie wydarzenie 28 V na kampusie Uniwersytetu Łódzkiego. Organizatorzy
wracają do klimatu dawnego osiedla akademickiego, wspólnego działania i spontaniczności. W
programie m.in. przegląd studenckich kapel, scenki juwenaliowe, belgijka tańczona na trawie, DJ
set, food trucki. To wydarzenie tworzone przez studentów i dla studentów.

Na Politechnice Łódzkiej 25 V odbędzie się artystyczny piknik. Każdy będzie mógł stworzyć własną
koszulkę lub torbę i zabrać ją ze sobą. Tego samego dnia wieczorem zaplanowano stand-up w
przestrzeni Sukcesji z konkursami dla publiczności.

26 V wieczorem kampus zamieni się w plenerowe kino. Specjalna edycja Polówki to seans pod
gołym niebem, z leżakami, pufami i swobodną atmosferą. Przed filmem uczestnicy wezmą udział w
grze z nagrodami.

Z kolei 28 V noc należeć będzie do silent disco przy III Domu Studenckim. To impreza w
słuchawkach, gdzie każdy wybiera muzykę dla siebie, a parkiet żyje własnym rytmem bez głośników.

Bilety na juwenaliowy weekend można kupić TUTAJ  

https://goingapp.pl/wydarzenie/lodzkie-juwenalia/lodz-maj-2026

